UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGA SƠN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 881/QĐ-UBND                           Nga Sơn, ngày 31  tháng 7 năm  2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng để thực hiện

Dự án chống quá tải, cải tạo lưới điện các xã Nga An, Nga Thành, Nga Điền,
Nga Tân và Nga Thái, huyện Nga Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ mặt bằng xây dựng tuyến đường dây trung áp và trạm biến áp đã được

phê duyệt;
Căn cứ Quyết định số 944/QĐ- PCTH ngày 3/7/2015 của Giám đốc Công ty

Điện lực Thanh Hóa về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án: Chống quá tải,
cải tạo lưới điện các xã Nga an, Nga Thái, Nga Tân, Nga Thành và Nga Điền huyện
Nga sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ trưởng
các đơn vị có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. thành lập Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng để thực hiện Dự án
chống quá tải, cải tạo lưới điện các xã Nga An, Nga Thành, Nga Điền, Nga Tân và
Nga Thái huyện Nga Sơn gồm những ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Trần Ngọc Quyết - P.Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch HĐ
2- Bà  : Mai Thị Oanh        - Trưởng phòng  Tài chính-Kế hoạch - P.Chủ tịch HĐ
3- Ông:  Đỗ Công Tài - Phó GĐ Cty Điện lực Thanh Hóa - Ủy viên
4- Bà   : Đường Thị Hoàng Hoa - Trưởng phòng Công thương - Ủy viên
5- Ông: Mai Văn Tài - Trưởng  phòng  Tài nguyên-Môi trường - Ủy viên
6- Ông: Lê Quang Lâm - P. TP Quản lý Xây dựng - PCTH - Ủy viên
7- Ông: Lê Mạnh Tuấn - Phó GĐ Điện lực Nga Sơn - Ủy viên
8- Ông: Vũ Ngọc Huynh - Chủ tịch UBND xã Nga Điền - Ủy viên
9- Ông: Trần Công Văn - Chủ tịch UBND xã Nga Thái - Ủy viên
10- Ông: Phạm Văn Tuấn - Chủ tịch UBND xã Nga An - Ủy viên
11- Ông: Mai Văn Quyên - Chủ tịch UBND xã Nga Thành - Ủy viên
12- Ông: Nguyễn Thị Tường  - Chuyên viên Phòng Tài chính-Kế hoạch - Ủy viên
13- Ông: Phạm Văn Doanh - Chuyên viên Phòng Tài nguyên-Môi trường - Ủy viên
14- Ông : Mai Xuân Sang   - Chuyên viên Phòng Công Thương - Ủy viên
15- Ông: Nguyễn Quốc Huy  - Giám sát kỹ thuật - PCTH - Ủy viên
16- Ông: Bùi Hằng Hải  - Cán bộ GPMB - PCTH - Ủy viên
17- Ông: Mai Văn Lưu  -  Công chức Địa chính-NN-XD&MT xã N.An - Ủy viên
18- Bà  : Lê Thị Thúy -   Công chức Địa chính-NN-XD&MT xã N.Thành - Ủy viên
19- Ông: Mai Danh Thể  -  Công chức Địa chính-NN-XD&MT xã N.Thái - Ủy viên
20- Ông: Phạm Văn Bách  -  Công chức Địa chính-NN-XD&MT xã N.Điền - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng bồi thường Giải phóng mặt bằng có nhiệm vụ: Giải phóng
mặt bằng, bồi thường cho các tổ chức cá nhân liên quan và bàn giao mặt bằng sạch
cho chủ đầu tư theo quy định hiện hành.

Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND huyện và mở tài khoản tại kho bạc
nhà nước trong quá trình hoạt động.

Hội đồng giải phóng mặt bằng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

   Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan &
các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận :                                                                                          CHỦ TỊCH
   - Như Điều 3-QĐ;
   - Lưu VT; NV.

         Bùi Đình Cam